
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA RUGVICA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
Rugvica, Trg J. Predavca 1 
Tel. 2764-215, 2764-220, fax 2774-444 
KLASA:  023-01/14-01/311 
URBROJ: 238/26-14-04 
Rugvica,   22.05.2014. 
                                       
 
Na temelju članka 23. i 24. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Rugvica („Službeni glasnik Općine Rugvica“ broj 3/02 i 11/06, dalje: Odluka) i članka 60. Statuta 
Općine Rugvica („Službeni glasnik Općine Rugvica“ broj  2/2013) Općinsko izborno povjerenstvo 
Općine Rugvica dana 22.05.2014. godine donosi 
 

R J E Š E N J E 
O  ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
 
 Na području Općine Rugvica određuju se sljedeća biračka mjesta: 
 
1.) biračko mjesto broj 1. SOP-HRUŠČICA u vatrogasnom domu u Sopi koje obuhvaća birače s 
prebivalištem u Sopi, Hruščici 
2.) biračko mjesto broj 2.  OTOK  SVIBOVSKI u vatrogasnom domu u Otoku Svibovskom koje 
obuhvaća birače s prebivalištem u Otoku Svibovskom i Svibju, 
3.) biračko mjesto broj 3. JALŠEVEC NARTSKI  u vatrogasnom domu u Jalševcu Nartskom koje 
obuhvaća birače s prebivalištem u Jalševcu Nartskom, Nartu Savskom, Strugi Nartskoj, Novakima 
Nartskim, Čistoj Mlaki, Trsteniku Nartskom, Otoku Nartskom 
4) biračko mjesto broj 4. RUGVICA u Rugvici, Posavska 2 (Osnovna škola Rugvica,) koje 
obuhvaća birače s prebivalištem u Rugvici, Okunšćaku i Dragošički, 
5.) biračko mjesto broj 5. ČRNEC DUGOSELSKI u vatrogasnom domu u Črncu Dugoselskom 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u Črncu Dugoselskom, 
6.) biračko mjesto broj 6. ČRNEC RUGVIČKI kuća Horvat Ivana, Rugvički Črnec, S. Radića 7  
koje obuhvaća birače s prebivalištem u Črncu Rugvičkom, 
7.) biračko mjesto broj 7. JEŽEVO u vatrogasnom domu u Ježevu koje obuhvaća birače s 
prebivalištem u Ježevu, 
8.) biračko mjesto broj 8. OBEDIŠĆE JEŽEVSKO u vatrogasnom domu u Obedišću Ježevskom 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u Obedišću Ježevskom, 
9.) biračko mjesto broj 9. GREDA DONJA u vatrogasnom domu u Gredi Donjoj koje obuhvaća 
birače s prebivalištem u Gredi Donjoj, 
10.) biračko mjesto broj 10. NOVAKI OBOROVSKI u vatrogasnom domu u Novakima 
Oborovskim koje obuhvaća birače s prebivalištem u Novakima Oborovskim, 
11.) biračko mjesto broj 11. PRESEKA OBOROVSKA u vatrogasnom domu u Preseki Oborovskoj 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u Preseki Oborovskoj, 
12.) biračko mjesto broj 12. OBOROVO u u vatrogasnom domu u Oborovu koje obuhvaća birače s 
prebivalištem u Oborovu        
13.) biračko mjesto broj 13. PREVLAKA u vatrogasnom domu u Prevlaki koje obuhvaća birače s 
prebivalištem u Prevlaki. 
 
                                                                                              Predsjednik 
                                                                                      v.r.  Ivana Belec, dip.iur. 
 

    


